

Dodávateľ IČO: 31252257 Dušan Jankura MUDr.Alexandra 23 06001 KEŽMAROK Prevadzka: Tel.: 052/4524314 Fax: 052/4524314		Základná škola s materskou školou 059 02 Slovenská Ves		Konšt. symbol: 008 06 -11- 2315 059 02 Slovenská Ves		FAKTÚRA č.: 15000283 Variabilný symbol: 15000283																																																																																																																																																	
Peňažný ústav: OTP banka Poprad Číslo účtu/kód: 9788877/5200 IBAN: SK61 5200 0000 0000 0978 8877 DIČ: 1020732273 IČ DPH: SK1020732273 Zivnost.register 703-1959		Dodacie číslo: Slovenská Ves 313		Číslo Základná škola s materskou školou Slovenská Ves Slovenská Ves 313		IČO: 37874187																																																																																																																																																	
Stredisko: SWIFT: OTPVSKBX		Tel.: 459 3142 materska skolka DIČ: 2021639653 IČ DPH:		Fax: 4593110-skola																																																																																																																																																			
Objednávka č./dátum: / Dodaci list č.:15000283		Dátum splatnosti: 13.11.2015		Dátum vyhotovenia: 30.10.2015																																																																																																																																																			
Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		Daňová povinnosť: 30.10.2015		Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 30.10.2015																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V15028383 30.10.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Objednávka A5 samoprepis 1160</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,85</td> <td>20,00</td> <td>0,37</td> <td></td> <td>4,44</td> </tr> <tr> <td>Sanon pakovy 5cm Resko</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,2333</td> <td></td> <td>7,00</td> </tr> <tr> <td>Pero-dokum.atrament FC1511/1</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,675</td> <td>20,00</td> <td>0,135</td> <td></td> <td>1,62</td> </tr> <tr> <td>Pero Solidly ,Proffice</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,375</td> <td>20,00</td> <td>0,075</td> <td></td> <td>0,45</td> </tr> <tr> <td>Skladova karta A5 046,920,191</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,0417</td> <td>20,00</td> <td>0,0083</td> <td></td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>Skladova karta A4 1009</td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>0,0667</td> <td>20,00</td> <td>0,0133</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Kancelarsky papier Astro 80g</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>2,7167</td> <td>20,00</td> <td>0,5433</td> <td></td> <td>65,20</td> </tr> <tr> <td>Kompat.toner HP Q2612A</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,1667</td> <td>20,00</td> <td>4,2333</td> <td></td> <td>25,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 3 383,75 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>93,60</td> <td>18,72</td> <td>112,32</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>93,60</td> <td>18,72</td> <td>112,32 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td>112,32 EUR</td> </tr> </tbody> </table>								Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V15028383 30.10.2015								Objednávka A5 samoprepis 1160	ks	2,000	1,85	20,00	0,37		4,44	Sanon pakovy 5cm Resko	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333		7,00	Pero-dokum.atrament FC1511/1	ks	2,000	0,675	20,00	0,135		1,62	Pero Solidly ,Proffice	ks	1,000	0,375	20,00	0,075		0,45	Skladova karta A5 046,920,191	ks	100,000	0,0417	20,00	0,0083		5,00	Skladova karta A4 1009	ks	40,000	0,0667	20,00	0,0133		3,20	Kancelarsky papier Astro 80g	ks	20,000	2,7167	20,00	0,5433		65,20	Kompat.toner HP Q2612A	ks	1,000	21,1667	20,00	4,2333		25,40				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 3 383,75 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		93,60	18,72	112,32				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		93,60	18,72	112,32 EUR				Uhradené				0,00 EUR				Zostáva k úhrade				112,32 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																
001 - V15028383 30.10.2015																																																																																																																																																							
Objednávka A5 samoprepis 1160	ks	2,000	1,85	20,00	0,37		4,44																																																																																																																																																
Sanon pakovy 5cm Resko	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333		7,00																																																																																																																																																
Pero-dokum.atrament FC1511/1	ks	2,000	0,675	20,00	0,135		1,62																																																																																																																																																
Pero Solidly ,Proffice	ks	1,000	0,375	20,00	0,075		0,45																																																																																																																																																
Skladova karta A5 046,920,191	ks	100,000	0,0417	20,00	0,0083		5,00																																																																																																																																																
Skladova karta A4 1009	ks	40,000	0,0667	20,00	0,0133		3,20																																																																																																																																																
Kancelarsky papier Astro 80g	ks	20,000	2,7167	20,00	0,5433		65,20																																																																																																																																																
Kompat.toner HP Q2612A	ks	1,000	21,1667	20,00	4,2333		25,40																																																																																																																																																
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																	
Informatívna čiastka celkom : 3 383,75 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		93,60	18,72	112,32																																																																																																																																																
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																
			Celkom		93,60	18,72	112,32 EUR																																																																																																																																																
			Uhradené				0,00 EUR																																																																																																																																																
			Zostáva k úhrade				112,32 EUR																																																																																																																																																
<p>FAKTURA- DANOVY DOKLAD NAHRADZA V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA KUPNU ZMLUVU. FAKTURA PLATI ZAROVEN AKO DODACI LIST. DODANY TOVAR JE AZ DO UPLNEHO ZAPLATENIA MAJETKOM DODAVATELA. V PRIPADE NEDODRZANIA TERMINU SPLATNOSTI UVEDENEHO NA FAKTURE, V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA UCTUJEME PENALE Z OMESKANIA VO VYSKE 0,5% Z KUPNEJ HODNOTY ZA KAZDY ZACATY DEN.</p> <p>KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok IČO: 31252257 DIČ- SK 1020732273 tel./fax: 052/452 43 14</p>																																																																																																																																																							